PAGE
2

П Р О Т О К О Л
подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды на объект муниципального имущества
г. Красноярск

              30.10.2025  10 часов 00 минут

Присутствовали:

Заместитель руководителя департамента,

председатель комиссии

Николаев Д.Ю.

Заместитель начальника отдела правовой

и кадровой работы, заместитель

председателя комиссии

Обедина Е.А.

Начальник отдела управления

имуществом казны

Ильина Ж.А.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Каменская И.В.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Лабутина В.А.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Логачева М.А.

Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Мистрюкова М.М.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Эккерт О.П.

Подведение итогов аукциона в электронной форме, состоявшегося 29.10.2025  в  10 часов 00 минут, на право заключения договора аренды
на объект муниципального имущества – нежилое помещение № 120 общей площадью 21,1 кв. м, кадастровый номер 24:50:0400171:2953, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Красноярск, город Красноярск, проспект Металлургов, д. 30А.

Участники аукциона, признанные участниками торгов и допущенные               к торгам на основании протокола заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров на объекты муниципального имущества от 28.10.2025:
Солодков Александр Валерьевич (ИНН 380502345696);
индивидуальный предприниматель Гнатюк Евгений Викторович
(ИНН 246209416250, ОГРНИП 315784700197927);

индивидуальный предприниматель Янова Анна Анатольевна
(ИНН 246515786669, ОГРНИП 316246800142857).

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежемесячного платежа – 10 550 (десять тысяч пятьсот пятьдесят) рублей
00 копеек – без учета НДС, коммунальных, эксплуатационных
и административно-хозяйственных расходов.

Последнее предложение о цене договора в размере ежемесячного платежа – 17 935 (семнадцать тысяч девятьсот тридцать пять) рублей
00 копеек – без учета НДС, коммунальных, эксплуатационных
и административно-хозяйственных расходов сделал участник аукциона – индивидуальный предприниматель Янова Анна Анатольевна
(ИНН 246515786669, ОГРНИП 316246800142857).
Предпоследнее  предложение о цене договора в размере ежемесячного платежа в сумме 17 407 (семнадцать тысяч четыреста семь) рублей
50 копеек, без учета НДС, коммунальных, эксплуатационных
и административно-хозяйственных расходов сделал участник аукциона – индивидуальный предприниматель Гнатюк Евгений Викторович
(ИНН 246209416250, ОГРНИП 315784700197927).

Победителем аукциона стал участник аукциона – индивидуальный предприниматель Янова Анна Анатольевна (ИНН 246515786669,
ОГРНИП 316246800142857).
Договор аренды объекта муниципального имущества заключается между департаментом муниципального имущества и земельных отношений администрации города Красноярска и победителем настоящего аукциона – индивидуальным предпринимателем Яновой Анной Анатольевной (цена договора в размере ежемесячного платежа 17 935,00 руб. без учета НДС, коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных расходов).
Члены комиссии:
Николаев Д.Ю.

_________________

Обедина Е.А.

_________________

Ильина Ж.А.

_________________

Каменская И.В.

_________________

Лабутина В.А.

_________________

Логачева М.А.

_________________

Мистрюкова М.М.
_________________

Эккерт О.П.

_________________